
 

Uchwała Nr 10/3/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 

 
w sprawie blokady wydatków w budżecie Powiatu Goleniowskiego na 2014 r.  

 

Na podstawie art. 177 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 911, poz.1146) 

Zarząd Powiatu w Goleniowie  

 

 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Blokuje się planowane wydatki w budżecie Powiatu Goleniowskiego na 2014 r. będące  

w dyspozycji Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie w dziale 851 – Ochrona zdrowia, 

rozdziale 85156 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, § 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne na 

kwotę 696.000 zł.   

 

§ 2. Blokada oznacza zakaz wydatkowania do końca 2014 r., środków, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Goleniowie.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                                                            

 
 

 

   Przewodniczący Zarządu Powiatu 

                                                                                                       

                                                                                                           Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 
Wprowadzenie blokady wydatków w budżecie powiatu Goleniowskiego na 2014 r. 

związane jest z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 grudnia  

2014 r., znak: FB-1.3111.114.15.2014.K informującym o wystąpieniu nadmiaru środków 

będących w dyspozycji Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie przeznaczonych na 

opłacenie składki zdrowotnej za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku w kwocie 696.000 zł,  

stąd też, zachodzi konieczność blokady tych środków w myśl art. 177 ust. 1 pkt 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  

W związku z powyższym zachodzą przesłanki do podjęcia niniejszej uchwały.  

 

 

Goleniów, dnia 17 grudnia 2014 r.  

Opracowała: Barbara Bąk 

 

 


